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Velkommen til
Mellomila 95B! 

Aktiv Eiendomsmegling v/Marius Kvalvik har gleden av å presentere  
Mellomila 95B på Ilsvika.

Denne flotte 2-roms leiligheten ligger i øverste etasje i et moderne  
bygg fra 2012. Her får du et bygg med ekstrakonsept som bl.a  
inkluderer resepsjon, treningsrom, badstue, gjestehybel og  
selskapslokalet. Innvendig i leiligheten har du en god planløsning og  
fantastisk sjøutsikt. Fra leiligheten er det kort vei til det meste -  
inkludert både fjorden, Bymarka, Midtbyen og de fleste studiesteder.

Verdt å merke seg:
- Nært NTNU, BI og Bymarka
- Gangavstand til Midtbyen
- P-plass i P-kjeller
- Hjørneleilighet i toppetasjen med nydelig sjøutsikt
- Vannbåren varme via fjernvarme
- Innvendig bod og bod i kjeller
- Dagligvarebutikk rett ved
- Ekstrakonsept med gjesteleilighet, selskapslokalet, treningsrom med  
badstue, resepsjon m.m. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 3 470 000,-
Omkostn.: Kr 88 100,-
Total ink omk.: Kr 3 558 100,-
Felleskostn.: Kr 4 268,- pr mnd.
Selger: Torstein Kosmo

Salgsobjekt: Eierseksjon
Eierform: Eierseksjon
Byggeår: 2012
BRA‑i/  BRA Total  57/  57 kvm
Tomtstr.: 10118.8 m²
Soverom: 1
Antall rom: 2
Gnr./  bnr. Gnr. 417, bnr. 127
Snr. 87
Oppdragsnr.: 1710250146

Marius Kvalvik
Daglig leder | Eiendomsmegler

Mobil 463 00 046
E‑post marius.kvalvik@aktiv.no

Aktiv Trondheim
Sluppenvegen 23, 7037 Trondheim. 
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 57 m²
BRA totalt: 57 m²
TBA: 5 m²

Bruksareal fordelt på etasje
5. etasje
BRA‑i: 57 m² ‑ Entré, soverom, stue, kjøkken, bad og bod.

TBA fordelt på etasje
5. etasje
5 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
10118.8 m²

Tomtebeskrivelse
Boligområdet ligger fint til nede ved fjorden, omkranset av fine turstier og mange  
turmuligheter. Fellestomten har plen, prydbusker og fine friområder. Her er det  
lekeplass, felles sittegrupper og rikelig med boltreplass for både liten og stor. 

Beliggenhet
Utmerket beliggenhet i et svært attraktivt boområde i Ila ‑ en sjarmerende bydel med  
yrende folkeliv og et rikt tilbud både sommer og vinter. Leiligheten ligger tilbaketrukket  
fra bybildet, men samtidig meget sentralt, med ca. 15 minutters gange til Trondheim  
Torg.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Barnehage/  Skole/  Fritid
Ila byr på urbant parkliv, en idyllisk båtmarina og grønne områder langs sjøen ved  
Skansen. Det finnes flere bade‑ og strandmuligheter innen fem minutters gange. Det er  
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også kort vei til Bymarka med skiløyper og et omfattende turstinett som gir utallige  
muligheter for friluftsliv.

Dagligvarebutikk med søndagsåpent, samt restauranter og kafeer, ligger innen 200  
meters avstand.

Det er umiddelbar nærhet til barnehager og barneskole, samt flere fotballbaner,  
basketballbaner og sandvolleyballbaner.

Offentlig kommunikasjon
Svært godt kollektivtilbud ca. 300 meter fra leiligheten, med direkteruter til blant annet  
sentrum og store studiesteder som NTNU Gløshaugen, NTNU Dragvoll,  
Handelshøyskolen og St. Olavs Hospital. Nordre avlastningsvei gir rask adkomst til  
Brattøra på fem minutter, hvor blant annet Handelshøyskolen BI, Pirsenteret og  
Rockheim holder til. Området er for øvrig godt tilrettelagt for gang‑ og sykkeltransport  
både mot sentrum og de nevnte studiesteder.

Bygningssakkyndig
Takst‑Forum Trøndelag AS v/   Rune Normannseth

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Takstmann Rune Normannseth opplyser om følgende byggemåte: Boligblokk på 5.  
etasjer over kjeller, hovedsakelig oppført i en betongkonstruksjon med utvendige  
fasader av teglstein. Takkonstruksjonen er flat, antatt tekket med papp eller lignende.  
Vinduer med 2‑lagsglass.

Sammendrag selgers egenerklæring
Selger har ikke bebodd eiendommen og har derfor ikke spesifikk kunnskap om den.  
Det kan derfor være skader og andre forhold ved eiendommen som ikke er spesifikt  
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
Den enkelte sameier skal holde boligen fri for insekter og skadedyr. Dersom insekter eller skadedyr 
oppdages, eller spor etter at slike har vært til stede, plikter sameieren å varsle styret umiddelbart. 
 
§ 10.3 
Alt som kommer inn under felles vedlikehold skal til enhver tid utføres så ofte som det etter sin art er 
påkrevd for eiendommens bevarelse og utseende. Vedlikeholdsarbeid for den enkelte seksjon uføres 
etter en samlet plan for sameiet. 
En seksjonseier som ikke oppfyller vedlikeholdsplikten, kan komme i erstatningsansvar overfor tap 
påført sameiet og seksjonseiere. Et sameie som ikke oppfyller sin vedlikeholdsplikt kan komme i 
erstatningsansvar overfor skade som er påført på bruksenhetene. 
 
§ 10.4 
Utvendig arrangement, eller lovlige fasademessige endringer, kan ikke nektes forutsatt 
bygningsmyndighetenes godkjennelse. Nabovarsel skal sendes. Det påhviler den enkelte eier å 
vedlikeholde alle egne, utvendige arrangementer også av hensyn til eiendommens utseende.  
§ 10.5 Vedlikeholdsavsetning 
Sameiets styre skal sørge for at det i fellesutgiftene kreves inn et beløp til dekning av påregnelige, 
framtidige vedlikeholdsutgifter. Det beløp seksjonseierne skal innbetale til vedlikehold fastsettes av 
årsmøtet og fordeles etter antall bruksenheter (146 stk). 
 
Andel av oppsparte midler i vedlikeholdsavsetningen vil ikke tilfalle eier ved evt. salg. 
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§ 11 FELLESUTGIFTER 

 
§ 11.1 
Sameiets felleskostnader er knyttet opp mot de ulike aktiviteter for byggets drift og vedlikehold, som 
bolig- og næringsseksjonene har felles nytte av.  
 
Sameiets fellesarealer må ikke forveksles med boligseksjonenes «interne fellesarealer»  eller 
næringsarealenes «interne fellesarealer». Kostnader forbundet med drift og vedlikehold av disse 
arealene skal belastes direkte den reelle bruker, på lik linje som seksjonens øvrige drifts- og 
vedlikeholdskostnader.  
 
Felleskostnadene fordeles postvis, med ulike variantbrøker hensyntatt de ulike kostnadene, og fornuftig 
fordelingsprofil. 
 
Kostnadsmatrise fremkommer av nedenstående tabell og danner grunnlaget for fordeling av Sameiets 
felleskostnader. 
 
Tegninger Vedlegg 1.0 – 1.5 definerer de forskjellige fellesarealer Sameiet Ilsvika Extra har med hensyn 
på fordeling av kostnader.  
 
Typer felleskostnader: 
 
Administrative: 
• Forretningsførsel 
• Styrehonorarer 
• Regnskapsførsel og revisor 
• Pliktig kontingent til Velforening 
• Andre forvaltningskostnader 
 
Driftsmessige 
• Byggskadeforsikring 
• Renhold Sameiets fellesarealer (evt. trapp, heis, søppelrom, tekniske rom o.a.) 
• Hovedrengjøring, etter behov 
• Lyspærer tilknytter utvendige og innvendige fellesarealer for Sameiet 
• Vaktmestertjeneste tilknyttet utvendige og innvendige fellesarealer 
• Service, drift og løpende vedlikehold av felles tekniske anlegg 
• Snøbrøyting, strøing, feiing og spyling av aktuelle veier og plasser 
• Plenarbeid, vedlikehold og utskifting av planter og trær samt evt hagemøbler 
• Alarmmottak heis, brannalarmanlegg, innbruddsalarmanlegg etc 
• Oppvarming av fellesarealene 
 
 
 
Vedlikehold og utskifting/fornyelse 
• Utvendig og innvendig vedlikehold eller utskifting av Sameiets fellesarealer og fasader, tak. 

(Balkonger, altaner og terrasser som kan adresseres til prioritert bruker skal belastes denne direkte) 
• Egenandel ved evt branntilløp, stormskader, hærverk/innbrudd, ledningsbrudd vann- og 

avløpssystem etc. 
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Eiendommens tomteareal x.xxx Kvm 
Bygningens totale bruttoareal (BTA) 19.853 Kvm 
Boligenes samlede bruttoareal (BTA) 18.367 Kvm 
Næringsarealenes samlede bruttoareal (BTA) 1.486 Kvm 
Boligenes bruksareal inkl. Extra-areal 10.186 Kvm 
Næringens bruksareal 503 kvm 
Antall etasjer inklusive kjeller 6 Etg. 
Antall sameieseksjoner 144 Stk. 
Antall boligseksjoner 140 Stk. 
Antall næringsseksjoner 4 Stk. 
Antall enheter ( 2 stk for Ilsvika extra)  146  
Sameiets indre fellesareal (felles bolig og næring eks 
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